
Lp. Parafia Miejscowość

1. NS Pana Jezusa Białogard

2. Narodzenia NMP Białogard

3. św. Michała Archanioła Karlino

4. św. Jadwiga Białogard

5. Podwyższenia Krzyża Świętego Stanomino

6. MB Wspomożenia Wiernych Tychowo

07. św. Jana Kantego Dobrowo

08. MB Częstochowskiej Byszyno

09. Wniebowzięcia NMP Białogórzyno

Lp. Parafia Miejscowość

1. św. Michała Archanioła Świdwin

2. MB Wspomożenia Wiernych Rusinowo

3. MB Różańcowej Sławoborze

4. Wniebowstąpienie Pańskie Brzeżno

5. N Serca Pana Jezusa Cieszyniewo

6. św. Piotra i Pawła Lekowo

07. św. Szczepana Rymań

08. NB Nieustającej Pomocy Świdwin

Lp. Parafia Miejscowość

1. Niepokalanego Pczęcia NMP Połczyn Zdrój

2. MB Częstochowskiej Lipie

3. św. Piotra i Pawła Krosino

4. św. Józefa Połczyn Zdrój

5. św. Jana Chrzciciela Kluczewo

6. MB Anielskiej Rąbino

07. św. Katarzyny Ostre Bardo

08. MB Różańcowej Popielewo

09. św. Jana Chrzciciela Redło

10. Wniebowzięcia NMP Toporzyk

Dekanat Białogard

Dekanat Świdwin

Dekanat Połczyn Zdrój



Termin Pieta w parafii

05-07.04.2024

12-14.04.2024

19-21.04.2024

26-28.04.2024

30.04-03.05.2024

04-09.05.2024

10-12.05.2024

13-15.05.2024

17-20.05.2024

Termin Pieta w parafii

21-23.05.2024

24-26.05.2024

27-31.05.2024

01-05.06.2024

06-09.06.2024

10-13.06.2024

16-18.06.2024

22-27.06.2024

Termin Pieta w parafii

28-30.06.2024

01-04.07.2024

05-07.07.2024

19-21.07.2024

26-28.07.2024

31.07- 02.08.2024

03-06.08.2024

07-09.08.2024

10-12.08.2024

12-15.08.2024

Dekanat Białogard

Dekanat Świdwin

Dekanat Połczyn Zdrój


